
　

 

 　

 

 【元　気　で　楽　し　く　集　う　公　民　館】

1月・2月の行事予定
【趣味の教室 体験講座】場所は公民館ホールです。
（募集人数は20名；先着申込順・定員に達し次第締め切ります）
⑧手作り味噌づくり教室（申し込みは金額を添えてご来館下さい）
日時：２月８日（木）午前10時～ 講師；寺島悦子先生
金額；1,200円（約2㎏）
持参品；食塩1キロ(おもし用）,容器（５リットル位）,エプロン ※公民館に見本あります。
申し込み期間；１/１５（月）９時～１/２２（月）

新年あけましておめでとうございます

地域の皆さまには日頃より公民館事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。無事新年を迎える事が出来ましたこと厚く御礼申し上げます。

さて、昨年を振り返ってみますと、コロナ対応と社会生活を両立する“ウィズコロナ”の行動

様式が浸透し、全国各地で人出が増え、賑わいを取り戻しつつあります。おかげさまで当

館も「元気で楽しく集う公民館」として生涯学習講座やコミュニティサロン“こいづかサロン”等、

大勢の方々にご参加頂き、お心を寄せて下さり、感謝の気持ちでいっぱいでございます。

本年も職員一同全力で取り組んでまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

肥塚公民館長 風間艶子

お元気ですか？

肥塚公民館だより
11月9日（木）の館外バス研修に参加された方は当日の集合写真を
配布しておりますので事務室までご来館下さい（２月１日まで）

1月号＊令和6年1月5日発行＊肥塚公民館 ☎FAX・５２４－５４１０

回

覧

◎歩け歩け大会 １月・２月の予定（毎月第３日曜日 場所；ラグビー場西口）

1月21日（日）・ 2月18日（日） 9時15分からラジオ体操をおこないます！
受付時間；午前9時～9時15分（受付時間内にお越しください）
体操が終わったら、各自でラグビー場の周りを１～2周して頂き自由解散となります。
体調の優れない方は参加を自粛して下さい。※雨天中止※予告なく中止する場合もあります。


